longo da vigência do credenciamento, que é de 03 (três) anos.
b) Quanto à estimativa de bens e valores:
Conforme consta no item 6.4.2 do Termo de Referência, a estimativa baseia-se no
inventário patrimonial de 2024, que apresenta um montante aproximado de R$
75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) em bens móveis inservíveis disponíveis
para alienação.
Considerando a capacidade técnica e operacional da equipe da SEPAT, estima-se a
realização de até 04 (quatro) leilões públicos por ano, totalizando um máximo de 12 (doze)
leilões ao longo da vigência de 3 (três) anos do credenciamento.